

Årsredovisning

för

Story One AB

559169-4293

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wiman, Styrelseledamot

2026-01-05

Styrelsen och verkställande direktören för Story One AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, produktion, förlagsverksamhet, licensiering, handelsverksamhet, marknadsföring, management och distribution. Ska också äga och förvalta rättigheter inom områdena TV, fil, video, reklam, PR, bok, radio, musik, internet, interaktiva medier, nöjes- och teaterbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wiman Works AB, org.nr 556932-8361.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 394	8 771	6 596	5 584
Resultat efter finansiella poster	492	1 714	5	1 573
Soliditet (%)	69	81	75	46

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget först Q1 2025 påbörjade ett större projekt som löper in på 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 942 185	1 005 803	2 997 988
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 005 803	-1 005 803	0
Årets resultat			373 344	373 344
Belopp vid årets utgång	50 000	2 947 988	373 344	3 371 332

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 947 988
årets vinst	373 344
	3 321 332
disponeras så att	500 000
i ny räkning överföres	2 821 332
	3 321 332

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 394 346	8 771 115
Övriga rörelseintäkter		24 258	26 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 418 604	8 798 035

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 817 348	-3 984 864
Övriga externa kostnader		-1 111 529	-1 279 311
Personalkostnader	2	-1 992 624	-1 805 505
Övriga rörelsekostnader		-7 695	-14 398
Summa rörelsekostnader		-4 929 196	-7 084 078
Rörelseresultat		489 408	1 713 957

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 653	3 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	-3 345
Summa finansiella poster		2 657	-201
Resultat efter finansiella poster		492 065	1 713 756

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-425 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-425 000
Resultat före skatt		492 065	1 288 756

Skatter

Skatt på årets resultat		-118 721	-282 953
Årets resultat		373 344	1 005 803

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

100 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

0

Summa anläggningstillgångar

100 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 736 763

0

Övriga fordringar

449 518

408 659

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

36 269

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 767

1 893 227

Summa kortfristiga fordringar

4 403 317

2 301 886

Kassa och bank

Kassa och bank

1 289 100

2 159 447

Summa kassa och bank

1 289 100

2 159 447

Summa omsättningstillgångar

5 692 417

4 461 333

SUMMA TILLGÅNGAR

5 792 417

4 461 333

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 947 988

1 942 185

Årets resultat

373 344

1 005 803

Summa fritt eget kapital

3 321 332

2 947 988

Summa eget kapital

3 371 332

2 997 988

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

770 000

770 000

Summa obeskattade reserver

770 000

770 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 238

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

474 418

0

Leverantörsskulder

350 355

133 845

Skulder till koncernföretag

130 272

124 953

Skatteskulder

0

76 877

Övriga skulder

254 162

54 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

440 640

302 827

Summa kortfristiga skulder

1 651 085

693 345

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 792 417

4 461 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Lämnade dispositioner	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Avser deposition för hyreslokal

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Johan Wiman
Johan Wiman
Verkställande direktör
2025-12-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
